
 

UCHWAŁA Nr XLVIII/301/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości  i wyrażenia zgody  na dzierżawę nieruchomości. 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, z późn.zm.) 

Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy  

części nieruchomości nr 469/1 obręb w Jastrzębiu, ulica PL. Niepodległości 5,  

26-502 Jastrząb stanowiącej własność Gminy Jastrząb dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze RA1S/00014719/9  

o powierzchni 39 m2 i części nieruchomości nr 487/1 obręb w Jastrzębiu, ulica PL. Niepodległości 5, 

26-502 Jastrząb stanowiącej własność Gminy Jastrząb dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze RA1S/000414720/9 o powierzchni 

16 m2 , oraz części nieruchomości nr 365/29 obręb w Jastrzębiu, ulica Kościuszki, 26-502 Jastrząb 

stanowiącej własność Gminy Jastrząb dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze RA1S/00011086/1 o powierzchni 55 m2. 

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na dzierżawę  nieruchomości wymienionych w § 1 na czas oznaczony 15 lat.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


